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Protokół  Nr  56/2023 

 

ze wspólnego posiedzenia 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa oraz Komisji Spraw Społecznych 

odbytego w dniu 20 grudnia 2023 r. 

 
 W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa 

oraz Komisji Spraw Społecznych obecni wg listy obecności jak stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu (nieobecni: Grażyna Naglak, Eugeniusz Sierszulski, Jan Tomaszewski). 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:  

Burmistrz Pogorzeli – Piotr Curyk, 

Skarbnik Gminy – Katarzyna Kowańdy. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

1) zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 2023 rok, 

2) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2023-2029, 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

4) Apelu dotyczącego zmiany Uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr 

XXXIX/941/17 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia, na obszarze 

województwa wielkopolskiego ograniczeń lub zakazów w zakresie eksploatacji instalacji,  

w których następuje spalanie paliw. 

3. Zamknięcie. 

 

Ad 1. Otwarcie. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Eugeniusz Paszkowski 

o godzinie 15:30 dokonał otwarcia posiedzenia, powitał wszystkich radnych oraz 

pracowników urzędu. Oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 

uczestniczą:  

- Komisja Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa – 5 obecnych (5 nieobecnych), 

- Komisja Spraw Społecznych – 8 obecnych (2 nieobecnych). 

(nieobecni: Grażyna Naglak, Piotr Robaczyński, Eugeniusz Sierszulski, Jan Tomaszewski, 

Daria Wyzuj), co pozwala podejmować prawomocne decyzje. 

 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący odczytał porządek obrad posiedzenia: 

1. Otwarcie. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

1) zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 2023 rok, 

2) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2023-2029, 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 
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4) Apelu dotyczącego zmiany Uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr 

XXXIX/941/17 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia, na obszarze 

województwa wielkopolskiego ograniczeń lub zakazów w zakresie eksploatacji instalacji,  

w których następuje spalanie paliw. 

3. Zamknięcie. 

 
Ad 2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

1) zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 2023 rok, 

Skarbnik Gminy przedstawiła powyższy projekt uchwały – omówiła zmiany w planie 

dochodów i wydatków.  

 

Na posiedzenie dotarł radny Piotr Robaczyński – obecnie w spotkaniu uczestniczy 11 

radnych: 

- Komisja Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa –  6 obecnych (4 nieobecnych), 

- Komisja Spraw Społecznych – 9 obecnych (1 nieobecny). 

 

Uwag do projektu nie zgłoszono. 

Przewodniczący posiedzenia Eugeniusz Paszkowski poprosił o zaopiniowanie projektu 

uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 2023 rok: 

Komisja Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa – 6 głosów „za” (4 nieobecnych), 

Komisja Spraw Społecznych – 9 głosów „za” (1 nieobecny). 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

2) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2023-2029, 

Skarbnik Gminy przedstawiła powyższy projekt uchwały.  

Uwag do projektu nie zgłoszono. 

Przewodniczący posiedzenia Eugeniusz Paszkowski poprosił o zaopiniowanie projektu 

uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2023-

2029: 

Komisja Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa – 6 głosów „za” (4 nieobecnych), 

Komisja Spraw Społecznych – 9 głosów „za” (1 nieobecny). 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

Burmistrz Piotr Curyk przedstawił powyższy projekt uchwały. 

Uwag do projektu nie zgłoszono. 

Przewodniczący posiedzenia Eugeniusz Paszkowski poprosił o zaopiniowanie projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków: 
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Komisja Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa – 6 głosów „za” (4 nieobecnych), 

Komisja Spraw Społecznych – 9 głosów „za” (1 nieobecny). 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

4) Apelu dotyczącego zmiany Uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr 

XXXIX/941/17 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia, na obszarze 

województwa wielkopolskiego ograniczeń lub zakazów w zakresie eksploatacji instalacji,  

w których następuje spalanie paliw, 

Burmistrz Piotr Curyk omówił powyższy projekt uchwały. 

 

Na posiedzenie dotarła radna Daria Wyzuj – obecnie w spotkaniu uczestniczy 12 radnych: 

- Komisja Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa – 7 obecnych (3 nieobecnych), 

- Komisja Spraw Społecznych – 10 obecnych. 

 

Radna Maria Pazoła zapytała czy jest określony jakiś termin, czas, do kiedy, o ile ma 

zostać przesunięty termin obowiązku wymiany starych piecy. 

Burmistrz odpowiedział, że nie ma takiego terminu określonego, decyzja należy do 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego. 

Uwag do projektu nie zgłoszono. 

Przewodniczący posiedzenia Eugeniusz Paszkowski poprosił o zaopiniowanie projektu 

uchwały w sprawie Apelu dotyczącego zmiany Uchwały Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego Nr XXXIX/941/17 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia, na 

obszarze województwa wielkopolskiego ograniczeń lub zakazów w zakresie eksploatacji 

instalacji, w których następuje spalanie paliw: 

Komisja Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa – 7 głosów „za” (3 nieobecnych), 

Komisja Spraw Społecznych – 10 głosów „za”. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad 3. Zamknięcie 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki 

i Rolnictwa Eugeniusz Paszkowski podziękował wszystkim za przybycie i o godz. 15:48 

zamknął wspólne posiedzenie Komisji. 

 

 

                                                                                Przewodniczący Komisji 

                                                                          Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa 

                                                                                  

                                                                                 Eugeniusz Paszkowski 

 

 

Protokołowała:      

Ewa Mazurek                                                             


